様式第７号（第１１条関係）

 令和３年 12 月 １０日

香南市長  清藤 真司   様

（申請者）

住所  香南市野市町西野 2706

名称（法人名又は屋号） 株式会社 香南

代表者又は個人名 香南 太郎   ○印

連絡先：090－＊＊＊＊－＊＊＊＊

（担当者：香南 花子）

香南市中小企業者応援補助金実績報告書

 令和 ３年 ５月 21 日付け 03 香南商発 第 １１１ 号で交付の決定（又は変更決定）

がありました補助金について、次のとおり事業が完了しましたので、香南市中小企業者応援補助

金交付要綱第１１条の規定により、その実績を報告します。

記

１ 補助金実績額

   金  307,000   円

２ 添付書類

  ・事業実施を確認できる書類（発注書又は注文書、納品書、請求書、銀行振込依頼書、領収書

等）

  ・実施した補助事業の内容が分かる資料（写真、図面等）

交付決定通知（または変更承認

通知） の右上の日付及び番号

を記入してください。

事業終了から 30 日以内（事業の完了

が令和４年２月 28 日の場合は、２月

28 日まで）に提出してください。

事業報告書

〇事業名

新型コロナウイルス感染症等の拡大防止及びアフター・コロナに向けた取組

○事業実施期間

令和３年 ６月 １日  ~   令和３年 11 月 19 日

○事業内容

（実施した内容を具体的に記載してください。）

ガイドラインに基づき、店内換気を図るため、換気扇・空気清浄機を店内に設置した。ま

た消毒液やマスク等を購入し、来店客の手指消毒、こまめな店内の除菌、清掃等の他、従業

員のマスク着用を徹底した。

新たにテイクアウトメニューの試作品を開発し、令和３年 11 月 19 日から実際に販売を

開始した。また、店舗情報や新たに開発したテイクアウトメニュー等を掲載したホームペー

ジを作成した。

○事業の成果

（本事業による取組の成果を具体的に記載してください。）

換気扇の設置及び空気清浄機を導入したことで、常に十分な換気を行うことが可能とな

った。また、消毒やマスク着用等の基本的な感染症対策を継続して行うことで、従業員及び

来店客が安心して滞在できる環境を維持できている。

  新たにテイクアウトを開始したことや自社ホームページを作成し店舗情報等を発信するこ

とで新たな客層の来店が見込まれる。

※1 必要に応じて、図表や別紙を添える等、実績が具体的に分かるようにしてください。

※2 その他、事業内容の分かる資料を添えてください。

申請（変更）時に記載した事業名を

ご記入ください。

事業実施のために、最後に

支払った経費の支払日を

ご記入ください。

収支決算書

（１）収入の部

（単位：円）

収入科目 金  額 説  明

本補助金 375,000 補助率（ 3／4 , 4／5 ）

自己資金  219,000

合  計 594,000

備 考

※説明の欄には、収入の額の算定根拠を記入すること。

※他の補助金との併用は不可とする。

（２）支出の部

（単位：円）

支出科(費)目 金  額 補助対象経費 説  明

備品購入費 55,000 50,000 空気清浄機 55,000×１台

工事請負費 143,000 130,000 換気設備設置費用

消耗品費 121,000 100,000

従業員用マスク

110 円×1,000 枚

手指消毒液 110 円×100 個

開発費 55,000 50,000

テイクアウトメニューの試作に

伴う原材料費 50,000 円

広告宣伝費 220,000 200,000

ホームページ作成

200,000 円

合  計 594,000 530,000

備 考

※説明の欄には、補助対象経費額の算定根拠及び収入の充当内容を記入すること。

 ※補助対象経費には税抜きの金額を記入すること。

支出金額と合致します。

事業費の増額や、20％を超える減額の

場合は変更承認申請書の提出が必要

です。

補助対象経費の合計×補助率を記入し

てください。（1,000 円未満切捨て）

上限：補助率 4/5 の場合 400,000 円

3/4 の場合 375,000 円

様式第９号（第１３条関係）

令和３年 12 月 20 日

香南市長  清藤 真司   様

（申請者）

住所 香南市野市町西野 2706

名称（法人名又は屋号） 株式会社 香南

代表者又は個人名 香南 太郎   ○印

連絡先：090－＊＊＊＊－＊＊＊＊

（担当者：香南 花子）

香南市中小企業者応援補助金交付請求書

  令和 ３年 12 月 20 日付け 03 香南商発 第 １50 号で確定通知を受けた香南市中

小企業者応援補助金について、香南市中小企業者応援補助金交付要綱第１３条第２項の規定によ

り、次のとおり請求します。

記

１ 請求金額

補助金交付決定額 375,000 円

今回請求額 375,000 円

２ 口座振込先

金融機関名・支店等名 ○○銀行・○○支店

種別 普通

口座番号 1234567

フリガナ
カブシキガイシャ  コウナン  ダイヒョウトリシマリヤク

コウナンタロウ

口座名義人 株式会社 香南 代表取締役 香南太郎

    ※支払口座は原則申請者名と口座名義を同一としてください。

交付決定通知（または変更承認

通知） の右上の日付及び番号

を記入してください。

口座名義は通帳に記載されているとおりにご記入ください。